Sefiores:
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BARRANCABERMEJA.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MIiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER SA.S.

DEMANDADO: LINA MARCELA GAVIRIA CONTRERAS
RADICADO: 2015-857

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar
Liquidacion del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

S 21-Dec- S S
1,558,600 12 30-Dec-12 | 10 2.30% 11,949 11,949
$ S S
1,558,600 1-Jan-13 30-Jan-13 | 30 2.28% 35,536 47,485
$ S S
1,558,600 1-Feb-13 28-Feb-13 | 28 2.28% 33,167 80,652
$ S S
1,558,600 1-Mar-13 | 30-Mar-13 | 30 2.28% 35,536 116,188
$ S S
1,558,600 1-Apr-13 30-Apr-13 | 30 2.29% 35,692 151,880
$ S S
1,558,600 1-May-13 | 30-May-13 | 30 2.29% 35,692 187,572
S S S
1,558,600 1-Jun-13 30-Jun-13 | 30 2.29% 35,692 223,264
$ S S
1,558,600 1-Jul-13 30-Jul-13 | 30 2.24% 34,913 258,177
$ S S
1,558,600 1-Aug-13 30-Aug-13 | 30 2.24% 34,913 293,090
$ S S
1,558,600 1-Sep-13 30-Sep-13 | 30 2.24% 34,913 328,003
$ S S
1,558,600 1-Oct-13 30-Oct-13 | 30 2.20% 34,289 362,292
$ S S
1,558,600 1-Nov-13 30-Nov-13 | 30 2.20% 34,289 396,581
S S S
1,558,600 1-Dec-13 30-Dec-13 | 30 2.20% 34,289 430,870
S S S
1,558,600 1-Jan-14 30-Jan-14 | 30 2.18% 33,977 464,847
S S S
1,558,600 1-Feb-14 28-Feb-14 | 28 2.18% 31,712 496,559
S S S
1,558,600 1-Mar-14 | 30-Mar-14 | 30 2.18% 33,977 530,536
S S S
1,558,600 1-Apr-14 30-Apr-14 | 30 2.17% 33,822 564,358
S S S
1,558,600 1-May-14 | 30-May-14 | 30 2.17% 33,822 598,180
S S S
1,558,600 1-Jun-14 30-Jun-14 | 30 2.17% 33,822 632,002
S S S
1,558,600 1-Jul-14 30-Jul-14 | 30 2.14% 33,354 665,356
S S S
1,558,600 1-Aug-14 30-Aug-14 | 30 2.14% 33,354 698,710
S S S
1,558,600 1-Sep-14 30-Sep-14 | 30 2.14% 33,354 732,064




S s s
1,558,600 | 1-Oct-14 | 30-Oct-14 | 30 | 2.13% 33,198 765,262
S s s
1,558,600 | 1-Nov-14 | 30-Nov-14 | 30 | 2.13% 33,198 798,460
S S S
1,558,600 | 1-Dec-14 | 30-Dec-14 | 30 | 2.13% 33,198 831,658
S S S
1,558,600 | 1-Jan-15 | 30-Jan-15 | 30 | 2.13% 33,198 864,856
S S S
1,558,600 | 1-Feb-15 | 28-Feb-15 | 28 | 2.13% 30,985 895,841
S s s
1,558,600 | 1-Mar-15 | 30-Mar-15 | 30 | 2.13% 33,198 929,039
S s s
1,558,600 | 1-Apr-15 | 30-Apr-15 | 30 | 2.15% 33,510 962,549
S S S
1,558,600 | 1-May-15 | 30-May-15 | 30 | 2.15% 33,510 996,059
S S S
1,558,600 | 1-Jun-15 | 30-Jun-15 | 30 | 2.15% 33,510 | 1,029,569
S S S
1,558,600 1-Jul-15 | 30-Jul-15 | 30 | 2.14% 33,354 | 1,062,923
S s s
1,558,600 | 1-Aug-15 | 30-Aug-15 | 30 | 2.14% 33,354 | 1,096,277
S s s
1,558,600 | 1-Sep-15 | 30-Sep-15 | 30 | 2.14% 33,354 | 1,129,631
S s s
1,558,600 | 1-Oct-15 | 30-Oct-15 | 30 | 2.14% 33,354 | 1,162,985
S S S
1,558,600 | 1-Nov-15 | 30-Nov-15 | 30 | 2.14% 33,354 | 1,196,339
S S S
1,558,600 | 1-Dec-15 | 30-Dec-15 | 30 | 2.14% 33,354 | 1,229,693
S s s
1,558,600 | 1-Jan-16 | 30-Jan-16 | 30 | 2.18% 33,977 | 1,263,670
S s s
1,558,600 | 1-Feb-16 | 29-Feb-16 | 29 | 2.18% 32,845 | 1,296,515
S s s
1,558,600 | 1-Mar-16 | 30-Mar-16 | 30 | 2.18% 33,977 | 1,330,492
S S S
1,558,600 | 1-Apr-16 | 30-Apr-16 | 30 | 2.26% 35,224 | 1,365,716
S S S
1,558,600 | 1-May-16 | 30-May-16 | 30 | 2.26% 35,224 | 1,400,940
S s s
1,558,600 | 1-Jun-16 | 30-Jun-16 | 30 | 2.26% 35,224 | 1,436,164
S s s
1,558,600 1-Jul-16 | 30-Jul-16 | 30 | 2.34% 36,471 | 1,472,635
S s s
1,558,600 | 1-Aug-16 | 30-Aug-16 | 30 | 2.34% 36,471 | 1,509,106
S S S
1,558,600 | 1-Sep-16 | 30-Sep-16 | 30 | 2.34% 36,471 | 1,545,577
S S S
1,558,600 | 1-Oct-16 | 30-Oct-16 | 30 | 2.40% 37,406 | 1,582,983
s s S
1,558,600 | 1-Nov-16 | 30-Nov-16 | 30 | 2.40% 37,406 | 1,620,389
s s s
1,558,600 | 1-Dec-16 | 30-Dec-16 | 30 | 2.40% 37,406 | 1,657,795
s s s
1,558,600 | 1-Jan-17 | 30-Jan-17 | 30 | 2.44% 38,030 | 1,695,825
s s S
1,558,600 | 1-Feb-17 | 28-Feb-17 | 28 | 2.44% 35,495 | 1,731,320
s s S
1,558,600 | 1-Mar-17 | 30-Mar-17 | 30 | 2.44% 38,030 | 1,769,350
s s S
1,558,600 | 1-Apr-17 | 30-Apr-17 | 30 | 2.44% 38,030 | 1,807,380
s s s
1,558,600 | 1-May-17 | 30-May-17 | 30 | 2.44% 38,030 | 1,845,410
s s s
1,558,600 | 1-jun-17 | 30-Jun-17 | 30 | 2.44% 38,030 | 1,883,440
S s s
1,558,600 1-Jul-17 | 30-Jul-17 | 30 | 2.40% 37,406 | 1,920,846




S s s
1,558,600 | 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 | 2.40% 37,406 | 1,958,252
S s s
1,558,600 | 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 | 2.35% 36,627 | 1,994,879
S S S
1,558,600 | 1-Oct-17 | 30-Oct-17 | 30 | 2.32% 36,160 | 2,031,039
S S S
1,558,600 | 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 2.30% 35,848 | 2,066,887
S S S
1,558,600 | 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2.29% 35,692 | 2,102,579
S s s
1,558,600 | 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 | 2.28% 35,536 | 2,138,115
S s s
1,558,600 | 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 2.31% 33,603 | 2,171,718
S S S
1,558,600 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 2.28% 35,536 | 2,207,254
S S S
1,558,600 | 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% 35,224 | 2,242,478
S S S
1,558,600 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% 35,069 | 2,277,547
S s s
1,558,600 | 1-Jjun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 2.24% 34,913 | 2,312,460
S s s
1,558,600 1-Jul-18 | 30-Jul-18 | 30 | 2.21% 34,445 | 2,346,905
S s s
1,558,600 | 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% 34,289 | 2,381,194
S S S
1,558,600 | 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% 34,133 | 2,415,327
S S S
1,558,600 | 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 2.17% 33,822 | 2,449,149
S s s
1,558,600 | 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% 33,666 | 2,482,815
S s s
1,558,600 | 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% 33,510 | 2,516,325
S s s
1,558,600 | 1-Jan-19 | 30-Jan-19 | 30 | 2.13% 33,198 | 2,549,523
S S S
1,558,600 | 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 2.18% 31,712 | 2,581,235
S S S
1,558,600 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% 33,510 | 2,614,745
S s s
1,558,600 | 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 2.14% 33,354 | 2,648,099
S s s
1,558,600 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% 33,510 | 2,681,609
S s s
1,558,600 | 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 2.14% 33,354 | 2,714,963
S S S
1,558,600 1-Jul-19 | 30-Jul-19 | 30 | 2.14% 33,354 | 2,748,317
S S S
1,558,600 | 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% 33,354 | 2,781,671
s s S
1,558,600 | 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.14% 33,354 | 2,815,025
s s s
1,558,600 | 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 2.12% 33,042 | 2,848,067
s s s
1,558,600 | 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 32,886 | 2,880,953
s s S
1,558,600 | 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 32,731 | 2,913,684
s s S
1,558,600 | 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 32,575 | 2,946,259
s s S
1,558,600 | 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 31,941 | 2,978,200
s s s
1,558,600 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 32,886 | 3,011,086
s s s
1,558,600 | 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 32,419 | 3,043,505
S s s
1,558,600 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 31,640 | 3,075,145




S s s
1,558,600 | 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 31,484 | 3,106,629
S s s
1,558,600 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 31,484 | 3,138,113
S S S
1,558,600 | 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 31,795 | 3,169,908
S S S
1,558,600 | 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 31,951 | 3,201,859
S S S
1,558,600 | 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 35,224 | 3,237,083
S s s
1,558,600 | 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 34,757 | 3,271,840
$

INTERESES 3,271,840

$

CAPITAL 1,558,600

TOTAL ABONOS -

$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 4,830,440

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

Eamas :

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




